

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2018

aruandeaasta lõpp: 31.12.2018

ärinimi: NIIFOR OÜ

registrikood: 11187674

tänava/talu nimi, Niidi

maja ja korteri number:

küla: Lööne küla

vald: Saaremaa vald

maakond: Saare maakond

postisihthnumber: 94339

telefon: +372 53482037, +372 56645434

e-posti aadress: ylle.kuuskupits@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ostjate vastu	9
Lisa 3 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 4 Võlad ja ettemaksed	10
Lisa 5 Osakapital	11
Lisa 6 Müügitulu	11
Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused	12
Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud	12
Lisa 9 Tööjõukulud	12
Lisa 10 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	14

Tegevusaruanne

Sissejuhatus

OÜ Niifor asutati 2006. aasta jaanuaris pereettevõtteks. Firma tegeleb kahes valdkonnas:

1. osutab raamatupidamis- ja finantsjuhtimisteenuseid;
2. toodab osanikule kuuluva metsa baasil küttepuid ja saematerjali.

Metsamajanduse korraldamiseks on metsaomaniku Toomas Kupits'a ja osahingu Niifor vahel sõlmitud kasvava metsa raieõiguse võõrandamise leping. Geograafiliselt tegutseb ettevõtte eelkõige Saaremaal, kuid raamatupidamisteenuste osas on osahingul kliente ka mujal Eestis.

Sarnaselt eelnevate majandusaastatega sai osahing tulude eelkõige raamatupidamisteenuste osutamisest. 2018. aastal ühingu müügitulud vähenesid, mõlemad osanikud töötasid töölepingute alusel teiste tööandjate juures.

Tulud, kulud ja kasum

2018. majandusaastal teenis OÜ Niifor müügitulu 13 237 eurot, mis oli 16,7% võrra väiksem 2017. aasta tulust (15 896 eurot). Muudatusi müügitulude struktuuris iseloomustab alljärgnev tabel:

	2018	2017	2016
Raamatupidamisteenuste osutamine	97,4%	93,2%	91,3%
Küttepuid ja saematerjali tootmine	2,6%	6,6%	5,3%
Muud müügitulud			3,4%

Müügitulude vähenemine ning üldise hinnatõusuga kaasnenud tegevuskulude kasv tingis selle, et osahing lõpetas 2018. majandusaasta 425 euro suuruse kahjumiga (2017. aasta tulemiks oli 1570 euro suurune kasum).

Investeeringud

Aruandeperioodil osahing Niifor materiaalsesse põhivarasse investeeringuid ei teinud.

Personal

Aruandeperioodil osahingus töölepingu alusel töötavaid töötajaid ei olnud.

Ettevõtte juhatuse liikmetele juhatuse töötamise eest eraldi töötasu makstud ei ole.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

OÜ Niifor põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on firma turupositsiooni säilitamine, müügitulude ja kasumlikkuse suurendamine.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	1 170	1 586	
Nõuded ja ettemaksed	1 935	427	
Kokku käibevarad	3 105	2 013	
Põhivarad			
Nõuded ja ettemaksed	4 000	5 000	
Materiaalsed põhivarad	1 461	2 816	3
Bioloogilised varad	780	0	
Kokku põhivarad	6 241	7 816	
Kokku varad	9 346	9 829	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	49	107	4
Kokku lühiajalised kohustised	49	107	
Kokku kohustised	49	107	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 556	2 556	5
Kohustuslik reservkapital	256	256	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	6 910	5 340	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-425	1 570	
Kokku omakapital	9 297	9 722	
Kokku kohustised ja omakapital	9 346	9 829	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2018	2017	Lisa nr
Müügitulu	13 237	15 896	6
Muud äritulud	0	3	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-4 719	-3 758	7
Mitmesugused tegevuskulud	-8 123	-7 051	8
Tööjõukulud	-244	-2 558	9
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-575	-962	
Muud ärikulud	-1	0	
Ärikasum (kahjum)	-425	1 570	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-425	1 570	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-425	1 570	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Niifor 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Bilansi koostamisel on lähtutud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 1 toodud bilansiskeemist. Bilansikirjeid, mis ei ole asjakohased osaühingu finantsseisundi kajastamiseks, ei esitata.

OÜ Niifor kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Ettevõtte majandusaasta algas 1. jaanuaril 2018 ja lõppes 31. detsembril 2018.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

2018. majandusaastal osaühingu Niifor raamatupidamisarvestuse põhimõtetes ja informatsiooni esitusviisis muutusi ei toimunud.

Finantsvarad

Osaühingul on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõtte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolale üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõtte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse finantsvarad alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdsväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit) ja kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Osaühingu arvestusvaluuta on euro, kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta on loetud välisvaluutadeks.

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid kajastatakse bilansis nõudeõiguse tekkimise momendil ning hinnatakse lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest.

Nõuetena ostjate vastu on kajastatud ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud nõudeid. Analüütilist arvestust peetakse eraldi arvete, tululiikide ja isikute lõikes.

Nõuded ostjate vastu, samuti kõik muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul

võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvus summas. Võimaluse korral hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata nõudeid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Selliste nõuete hindamise puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, on kasutatud ligikaudset meetodit, sealjuures nõuded, mille maksetähtaeg on ületatud rohkem kui 90 päeva, on hinnatud alla 50 % ulatuses ning rohkem kui 180 päeva maksetähtaja ületanud nõuded on hinnatud alla 100% ulatuses. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena.

Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Viitlaekumistena kajastatakse intressinõuded pangahoiustelt, samuti muud intressi- ja viivisenõuded. Siin kajastatakse ka tuludesse arvatud, kuid bilansipäevaks veel laekumata annetused ja toetused.

Arveldusi aruandvate isikutega peetakse samanimelisel kontrol aruandvate isikute viisi. Konto deebetisse kantakse avansi saamine või konkreetse avansiaruande eest tasumine. Konto kreditisse kantakse majandus- või lähetuskulud avansiaruannete alusel. Bilansipäeva seisuga võib vastava konto saldod kajastada sõltuvalt tegelikust seisust kas nõudena aruandva isiku vastu või kohustusena aruandava isiku ees.

Ettemaksetena kajastatakse kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel. Perioodil, mil nad loovad majanduslikku kasu, kantakse ettemaksed kuludesse.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Üksikult eristatavate varude objektide puhul lähtutakse nende soetusmaksumuse määramisel konkreetselt iga objekti soetamiseks tehtud kulutustest.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärase äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote müügi valmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse osaühingu enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1 000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 000 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostenud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et osaühing saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000 eurot

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks". Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumi-eksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, -meetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Juhul kui põhivara kaetav

väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus miinus müügikulutused või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, hinnatakse materiaalse põhivara objektid alla nende kaetavale väärtusele.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglasest väärtusest).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglasest väärtusest (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Tulud

Tulu toodete või teenuste müügist kajastatakse raamatupidamises siis, kui on täidetud kõik järgnevalt loetletud tingimused:

- * olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale;
- * müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba ja toote üle;
- * tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;
- * tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;
- * tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu, dividenditulu ja litsentsitasusid kajastatakse tuluna siis, kui laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtete erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Eesti hea raamatupidamise tava kohaselt loetakse pooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriolukorrale otsustele. Tulumaksuseaduse § 8 fikseerib isikud omavahel seotuks, kui neil on ühine majanduslik huvi või kui ühel isikul on teise üle valitsev mõju.

Osühing Niifor puhul on seotud osapoolteks:

- tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud;
- eelmises punktis kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, näiteks elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva, 31. detsembri 2018 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Nõuded ostjate vastu

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Ostjatelt laekumata arved	754	1 310
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	0	-883
Kokku nõuded ostjate vastu	754	427

2017. aastal tunnistati ebatõenäoliselt laekuvaks ühe kliendiga seotud arved. 2018. aastal kuulutati välja antud ettevõtte pankrot ning nõuded selle kliendi vastu kanti bilansist välja.

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

								Kokku
	Ehitised	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	Lõpetamata projektid	Ettemaksed	Lõpetamata projektid ja ettemaksed	
31.12.2016								
Soetusmaksumus		3 131	3 131	619	1 737	1 690	3 427	7 177
Akumuleeritud kulum		-2 417	-2 417	-72				-2 489
Jääkmaksumus		714	714	547	1 737	1 690	3 427	4 688
Ostud ja parendused	1 737					780	780	2 517
Amortisatsioonikulu	-348	-490	-490	-124				-962
Ümberliigitamised					-1 737		-1 737	-1 737
Ümberliigitamised lõpetamata projektidest					-1 737		-1 737	-1 737
Muud muutused						-1 690	-1 690	-1 690
31.12.2017								
Soetusmaksumus	1 737	3 131	3 131	619	0	780	780	6 267
Akumuleeritud kulum	-348	-2 907	-2 907	-196				-3 451
Jääkmaksumus	1 389	224	224	423	0	780	780	2 816
Amortisatsioonikulu	-347	-104	-104	-124				-575
Ümberliigitamised						-780	-780	-780
Muud ümberliigitamised						-780	-780	-780
31.12.2018								
Soetusmaksumus	1 737	2 240	2 240	619		0	0	4 596
Akumuleeritud kulum	-695	-2 120	-2 120	-320				-3 135
Jääkmaksumus	1 042	120	120	299		0	0	1 461

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2018	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	49	49
Kokku võlad ja ettemaksed	49	49
	31.12.2017	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	107	107
Kokku võlad ja ettemaksed	107	107

Lisa 5 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Osakapital	2 556	2 556
Osade arv (tk)	2	2
Osäühingu osakapital seisuga 31.12.2018 koosneb 2 osast nimiväärtusega 1278 eurot, mille eest on täielikult tasutud.		

Lisa 6 Müügitulu

(eurodes)

	2018	2017
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	13 237	15 896
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	13 237	15 896
Kokku müügitulu	13 237	15 896
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Raamatupidamisteenus	12 892	14 214
Küttepude ja saematerjali müük	345	1 082
Konsultatsioonid ja finantsanalüüs	0	600
Tulu muude teenuste osutamisest	0	0
Kokku müügitulu	13 237	15 896

Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused (eurodes)

	2018	2017
Tooraine ja materjal	853	359
Energia	556	817
Elektrienergia	267	162
Kütus	289	655
Masinate ja seadmete varuosad	1 437	728
Tööriistad- ja vahendid	1 153	1 223
Kontoritarvete kulud	181	138
Ostetud teenused	250	493
Muud	289	0
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	4 719	3 758

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2018	2017
Mitmesugused bürookulud	785	860
Uurimis- ja arengukulud	55	0
Koolituskulud	0	245
Riiklikud ja kohalikud maksud	31	0
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	0	883
Väheväärtuslik põhivara	496	214
Auto- ja transpordikulud	6 283	4 303
Arvutustehnika tarvikud ja hooldus	187	326
Muud	286	220
Kokku mitmesugused tegevuskulud	8 123	7 051

Lisa 9 Tööjõukulud (eurodes)

	2018	2017
Palgakulu	182	1 689
Sotsiaalmaksud	62	869
Puhkusetasu reservi muutus	0	0
Kokku tööjõukulud	244	2 558
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	0	1
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	0	1

Lisa 10 Seotud osapooled

(eurodes)

OÜ Niifor aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke;
- juhatuse liikmeid;
- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

2017. ja 2018. majandusaastatel tehinguid seotud osapooltega ei tehtud.

Osahingu juhatus koosneb kahest liikmest, kes on ühtlasi ettevõtte osanikud ning ainsad töötajad. Töötasud on arvestatud tegelikult tehtud töö eest, juhatuse liikmeks olemise eest eraldi tasusid ei makstud ega soodustusi ei antud.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.06.2018

NIIFOR OÜ (registrikood: 11187674) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ÜLLE KUUSK-KUPITS	Juhatuse liige	27.07.2019

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	6 910
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-425
Kokku	6 485
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	6 485
Kokku	6 485

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Raamatupidamine, maksualane nõustamine	69202	12892	97.39%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Ülle Kuusk-Kupits	46704110277		1278 EUR (Lihtomand)
Toomas Kupits	36703220011	Lööne küla, Saaremaa vald, Saare maakond, Eesti	1278 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 53482037
Mobiiltelefon	+372 56645434
E-posti aadress	ylle.kuuskupits@gmail.com